Tabersî (ö. 548/1154) ayetin tefsirinde şöyle demiştir: "Ali bin İbrahim bin Haşim de kendi

tefsirinde Ebu Abdullah'tan (a.s) rivayet edip şöyle demiştir: Bir adam Ammar bin Yasir'e (ö.

37/657) dedi ki: "Ey Ebu'l-Yakzan, Allah'ın kitabından bir ayet kalbimi bozdu" Ammar dedi ki,

bu hangi ayettir? O Adam: Bu âyet yani, o yaratık "Dâbbetü'l-Arz" ayeti, dedi, Ammar dedi ki:

Allah'a yemin ederim ki, sana onu göstermedikçe oturmam, yemem ve içmem. Ammar o adamla